
 

 

      

 

   AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

    DIVIZIONI  JURIDIK  

Nr._______Prot. Durrës, më____.____.2021 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Autoriteti Portual Durrës 

Adresa   Lagjja nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax  +355 52 2 93420 

E-mail   e.ramaliu@durrësport.al 

Faqja në Internet www.durrësport.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur” (Me mjete elektronike) 

3 Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Përditësimi i sistemit ARGIS, si dhe 

zhvillimi i sistemit të menaxhimit të kalatave”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95383-05-12-2021 

 

5. Fondi limit:  20.600.000 (njëzet milion e gjashteqind mijë ) Lekë, pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  60 (gjashtedhjete) ditë 

nga data e lidhjes së kontratës. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2021, 

ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.06.2021, 

ora 10:00 

 

 

Ligji i zbatueshëm eshte ligji nr. 162/2020, 23/12/2020, “Për Prokurimin Publik” 

 

 
                                                                      DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

                                                                                                        Pirro Vengu 

 

Konceptoi:     

http://www.durrësport.al/

